
ZARZĄDZENIE NR 1356/22 

B U R M I S T R Z A  Ś W I E C I A  

z dnia 19 października 2022 r. 

 

w sprawie wysokości stawek za dzierżawę Międzygminnego Kompleksu 

Unieszkodliwiania Odpadów w Sulnówku.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się  opłatę za dzierżawę Międzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania 

Odpadów w Sulnówku w wysokości 160.000,00 zł netto miesięcznie. 

 

§ 2. Opłata za dzierżawę zawiera zwrot kosztów budowy Międzygminnego 

Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów w Sulnówku oraz przyszłego zamknięcia, 

rekultywacji i monitoringu składowiska odpadów. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, 

Architektury, Geodezji, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 listopada 2022 r. 

 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Świecie Nr 1256/18 z dnia 06 lipca 2018 r. 

 

  

                                                                                            

                                                                                              

Burmistrz Świecia 

 

 

                          Krzysztof Kułakowski 

 

  


